Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar a recuperação asfáltica na Rua Industrial Camilo Vanni, no Jardim Palmira.

JUSTIFICATIVA

  Em visita ao local a pedido dos moradores constatamos a existência de
buracos na rua supracitada e que tem causado dificuldades no tráfego de veículos.
Portanto, há necessidade de que seja realizada a recuperação asfáltica com a maior
celeridade possível.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 31 de março de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador

Renan Cortez
Vereador